CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MANFRINÓPOLIS

                                                                                                ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
      EDITAL Nº 015/2017

Divulga o resultado dos candidatos
inscritos na condição e pessoa com
deficiência após convocação para
entrega de laudo médico
comprovando a condição, do
Concurso Público da Câmara
Municipal de Manfrinópolis, aberto
pelo Edital nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso
de suas atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência após o envio do laudo
médico, de acordo com a convocação publicada pelo Edital nº 014/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO

47200107 FERNANDO LUIZ CHIAPETTI PROCURADOR LEGISLATIVO DEFERIDO

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado constante no presente edital nos dias 03 e 06 de
novembro de 2017.

Manfrinópolis, 01 de novembro de 2017.

Dilonete Borges Simioni
          Presidente da Comissão